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Pientaloalue

Pääsääntöisesti 1–2 kerroksisia asuintaloja omine
pihoineen. Pientaloalueet sijoittuvat Kahilanniemeen sekä
Kimpisen urheilu- ja virkistysalueen ympärille. 

Kerrostaloalue tai palveluiden ja teollisuuden alue

Suurin osa tarkastelualueen rakennetusta ympäristöstä.
Keskustan tiiviimmän kaupunkirakenteen lisäksi Rapasaaren
ja Pikisaaren kerrostaloalueet sekä Kahilanniemen sairaala-
alue ja teollisuusalueet. 

Mäntyvaltainen sekametsä

Sijoittuu tarkastelualueen kallioisimmille kohdille sekä
Salpausselän laelle, [ME1] kuten Kimpisen urheilualueelle ja
Pappilanniemeen. 

Lehtipuuvaltainen sekametsä tai lehto

Sijaitsevat alueella useassa erilaisessa ympäristössä,
rakennutun ympäristön lähettyvillä, matalissa painaumissa,
jotka keräävät pintavaluntaa, kuten linnoituksen
lounaispuoli tai metsäisten alueiden keskiosissa. 

Avokallio

Sijaitsevat saarilla, kuten Kukkosaaret sekä luonnollisilla
kalliorannoilla Myllysaaressa ja Pappilanniemen
länsirannalla. 

Historiallinen miljöö

Historialliset rakennetut ympäristöt sijoittuvat linnoitukseen
sekä Kaupunginlahden pohjukkaan kasinon ja kylpylän luo.
Ympäristöä hallitsevat vanhat historialliset rakennukset ja
niiden pihat lähiympäristöineen. 

Kasarmialue

Selkeä rakennuskannan yhdenmukainen tyyli, jota on
kunnioitettu myös uudisrakentamisessa. 

Historiallinen puisto

Sijoittuvat linnoituksen ympärille sekä Rantapuistoon.
Alueilla on vanhaa puustoa sekä hoidettuja istutuksia ja
nurmea. Puistoihin sijoittuu taidetta ja muistomerkkejä. 

Arvokas rakennettu puisto

Sijoittuvat valtakunnallisesti arvokkaan rakennetun
kulttuuriympäristön (rky) alueelle ja ovat hyvin hoidettuja
puistoja keskeisillä paikoilla kaupungissa. 

Vanha raidelinja

Sijoittuu alueen lounaispuolelle ja näkyy maisemassa
erityisesti Pallonlahdella. 

Urheilu- ja virkistysalue

Sijoittuvat Kimpiseen, Myllysaareen ja Kirkkoherranlahden
pohjukkaan sekä Pikisaareen. Näille alueille sijoittuu
liikuntavälineitä ja pelikenttiä sekä muita
virkistysmahdollisuuksia. 

Toiminnallinen puisto

Alue, jossa puiston avointa tilaa hyödynnetään aktiiviseen
olemiseen. Pitää sisällään myös leikkipuistot. 

Niitty

Niityt asettuvat tarkastelualueella Pikisaareen sekä
linnoituksen rinteille. Ne ovat tärkeitä niin maisemallisesti,
kuin hyönteisille. 

Golfkenttä

Arboretumin alue

Arboretumin puulajipuisto sijoittuu pääosin ensimmäisen
Salpausselän harjanteelle, hiekkakankaalle, jossa
valtapuulajina on mänty Pinus sylvestris. Rikkaan puustonsa
lisäksi arboretum on merkittävä kaupunkiluonnon
monimuotoisuuskohde niittyjensä ansiosta. Pappilanpelto
on niittyä ja sille sijoittuu Suomi 100-juhlavuoden kuusikko
sekä osa kirsikkapuistosta. Luonnonpuuston sekaan on
istutettu monipuolisesti erilaisia variaatioita tutuista
puulajeista. Monipuolinen puistokokonaisuus pitää sisällään
myös lasten liikennekaupungin ja tekonurmikentän. 

Hiekkapohjainen tapahtuma-alue tai muu alue

Sijoittuvat Pallonlahdelle, linnoituksen kärkeen ja sataman
suoralle. Ovat kaikki ympäristöinä erilaisessa käytössä,
mutta näitä yhdistää jäsentelemättömyys ja
käyttötarkoituksen epämääräisyys. 

Tori tai muu kovapintainen urbaani alue

Ovat avoimia, kivettyjä tai asfaltoituja alueita, joiden käyttö
voi torin ja bulevardin lisäksi olla myös pysäköintiä. 

Merkittävä puukujanne

Alueella sijaitsee maisemallisesti merkittävä puurivistö tai 
-kujanne ajoväylän tai kevyen liikenteen väylän reunalla. 

Leveä tiealue

Tarkoittaa liikennejärjestelyiltään leveää ja tilaa vievää sekä
ilmavaa ympäristöä, joka hallitsee ympäröivää aluetta. 


